
ZARZADZENIE NR .~ '-l

MINISTRA KUL TURY

z dnia ...~.1....~.:;.~ ....2002 r.

w sprawie utworzenia Zespolu Szkól Plastycznych w Zielonej Górze.

Na podstawie art. 62 ust. 1 w zwiazku z art. 5 ust. 3 c ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991 r. o

systemie oswiaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153

i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136,

Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122 poz. 1320,

z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615 oraz z 2002 r. Nr 41, poz. 362) zarzadza sie,

co nastepuje:

§1.

1. Tworzy sie zespól szkól plastycznych majacy siedzibe w Zielonej Górze.

2. W sklad zespolu wchodza:

1) Ogólnoksztalcaca Szkola Sztuk Pieknych w Zielonej Górze,

2) Liceum Plastyczne w Zielonej Górze.

3. Zespól uzywa nazwy : "Zespól Szkól Plastycznych w Zielonej Górze".

§ 2.

1. Majatek ruchomy Ogólnoksztalcacej Szkoly Sztuk Pieknych w Zielonej Górze oraz Liceum

Plastycznego w Zielonej Górze staje sie majatkiem Zespolu Szkól Plastycznych
w Zielonej Górze.

2. Nauczyciele oraz pracownicy administracyjni i obslugi szkól wymienionych w § 1 ust. 2,

staja sie nauczycielami i pracownikami Zespolu Szkól Plastycznych w Zielonej Górze.

§ 3.

Zespolowi Szkól Plastycznych w Zielonej Górze nadaje sie statut stanowiacy zalacznik

do zarzadzenia.

§ 4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania z moca obowiazujaca od dnia 1 wrzesnia 2002
roku.

MINISTER KUL TURY


